

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان در بازدید از یک مجموعه چاپ و بسته بندی در تبریز تاکید کرد:

## صنعت چاپ بستر توسعه صنعت آذربایجان را سرعت بخشیده است



**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:** مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی، تبریز را خاستگاه صنعت چاپ کشور خواند و گفت: سرمایه گذاری بخش خصوصی در این صنعت زمینه ساز قطع وابستگی صنایع به نیاز جایی خود از خارج شده است.

"مسعود کردستانی" در جریان بازدید از شرکت صنایع چاپ تبریز پاک آذربایجان افزود: صنعت چاپ به عنوان یک مادر صنعت همواره بستر توسعه در سایر صنایع را فراهم آورده و به توجه به کثرت صنایع در آذربایجان شرقی، بی شک صنعت چاپ همین بستر توسعه را سرعت بخشیده است. وی ادامه داد: پیش از این موضوع چاپ و بسته بندی یکی از دغدغه های اصلی صنایع استان بود که خوشبختانه امروز با سرمایه گذاری هایی که بخش خصوصی در این حوزه انجام داده است شاهد تحول در عرصه چاپ و بسته بندی محصولات متنوع در استان هستیم. کردستانی، مجموعه تبریز پاک را معظم و ارزشمند خواند و اضافه کرد: بانک توسعه تعاون نیز افتخار می کند که بتواند در مسیر این توسعه همراه این واحد صنعتی باشد و سهمی هر چند اندک در این مسیر داشته باشد.

وی بعد از شنیدن گزارش مدیرعامل مجموعه تبریز پاک اذعان داشت: اینکه با فعالیت چند واحد صنعتی چاپ و بسته بندی نیاز کشور به ظرفیت سایر کشورها به صفر رسیده، بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

این گزارش می افزاید، مدیرعامل تبریز پاک نیز در این دیدار با یادآوری حادثه آتش سوزی رخ داده برای این شرکت حدود ۵ سال پیش افزود: با عزم راسخی که داشتیم مجموعه را بار دیگر با امید و قدرت راه اندازی کردیم که خوشبختانه هم اکنون بالغ بر ۳۰۰ نفر در سه شیفت کاری بدون دقیقه ای وقفه به کار خود ادامه می دهند.

سلیمان زاده اضافه کرد: شرکت چاپ تبریز پاک آذربایجان فعالیت خود را از سال ۱۳۸۰ در ارتباط با تولید انواع مختلف لفاف های چاپی از جمله BOPP، پلی استر، پلی اتیلن، CPP، آلومینیوم، کاغذ و غیره با ظرفیت تولید سالانه ۴ هزار تن و با بهره گیری از ماشین آلات و تکنولوژی روز اروپا و با همکاری پرسنل مجرب و کارآزموده در زمینه های مختلف صنعت چاپ و در قالب ساختار سازمانی منسجم آغاز کرده و همواره در تلاش در راستای بهبود همه جانبه و مستمر خدمات و تولیدات و افزایش بهره وری و مشتری مداری می باشد تا با تولید و ارائه انواع گسترده ای از لفاف های بسته بندی با طرح های متنوع و تخصصی بر روی انواع فیلم ها، نیاز مشتریان محترم داخلی و خارجی را مرتفع سازد.

وی اضافه کرد: در همین راستا با افتتاح واحد جدید شرکت در سال ۱۳۹۲ در شهرک سرمایه گذاری خارجی نصب و راه اندازی ماشین آلات جدید و افزایش ظرفیت تولید به ۸۵۰۰ تن در سال، این شرکت توانسته گام های موثری در راستای رشد و شکوفایی صنعت چاپ و بسته بندی کشور بردارد.

## تدابیر امنیتی و حفاظتی در معدن طلای اندریان تشدید می شود

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از تشدید نظارت های امنیتی و حفاظتی در معدن طلای اندریان خبر داد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین بر اساس گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی محمدجعفر عظمایی در گفتگو با خبرنگاران افزود: در نتیجه پیگیریهای متعدد، انعقاد تفاهم نامه همکاری شرکت معدنکاری طلای اندریان و یک موسسه حفاظتی برای جلوگیری از تضييع منابع معدنی در محدوده اندریان و آستارکان انجام شد. وی ادامه داد: با انعقاد قرارداد همکاری محدوده های مورد بهره برداری تحت کنترل این شرکت حفاظتی قرار می گیرد و از ورود حفران غیرمجاز و سرقت سنگ های معدنی جلوگیری می شود.

عظمایی با اشاره به اهمیت ایجاد فضایی مناسب برای افزایش تولید و بهره برداری از معادن ادامه داد: این شرکت حفاظتی به مدت یک سال، محدوده های تحت بهره برداری اندریان و آستارکان را کنترل خواهد کرد.

## شهردار تبریز خبر داد: صدور پروانه ساختمانی اراضی ارتش با اعطای تسهیلات شهرداری



اخذ پروانه ساختمانی قطعات را آغاز کند. اراضی میدان تیر قدیم ارتش واقع در بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی (کمربندی میانی) و حوزه شهرداری منطقه ۳ پس از سال ها تعیین تکلیف شده است. این اراضی و ساماندهی آن از سال های گذشته در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته و طرح های پیشنهادی مختلفی برای احیا و بازنگری آن مطرح شده بود که در این راستا سرانجام کلیات طرح بازنگری شده میدان تیر قدیم تبریز در جلسه علنی شورای شهر تبریز مصوب شد.

ورزشی چند منظوره ویژه بانوان در ضلع غربی این قطعه خبر داد و گفت: یکی از پروژه های تعریف شده در محل میدان تیر ارتش، احداث مجموعه تفریحی و ورزشی چند منظوره ویژه بانوان با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال است که با وسعت ۹۸۰ متر مربع توسط شهرداری تبریز احداث می شود. هوشیار با اشاره به توافق های انجام یافته در خصوص زمین های میدان تیر سابق از تعیین تکلیف قدر السهم طرفین در این نقطه خبر داد و افزود: مقرر شد با اعطای تسهیلاتی از سوی شهرداری، ارتش



**هوشیار: پس از ۲۵ سال بلا تکلیفی؛ کاربری های متعدد عمومی در محدوده ۵۹ هکتاری میدان تیر سابق ارتش تعیین تکلیف شد.**

آغاز پیش فروش محصولات تراکتورسازی به مناسبت اعیاد هفته وحدت صورت می گیرد؛

## تلاش تراکتورسازی برای توازن بخشی به ضریب مکانیزاسیون کشور

جهت توازن بخشی به ضریب مکانیزاسیون کشور و توزیع عادلانه تراکتور به عنوان اصلی ترین وسیله کشاورزی و در نتیجه افزایش راندمان و بهره وری در بخش کشاورزی کشور، در این مرحله از عرضه تراکتور تخصیص و سهمیه بندی استانی در برنامه کاری قرار گرفته است. این فعال حوزه صنعت و بازار کشور از مواردی نظیر سطح زمینهای زیر کشت شامل زراعی، باغی، نوع کشت شامل دیمی یا آبی، نوع فعالیت، دامداری، دامپروری و غیره به عنوان ملاک و معیار برای امتیازدهی به متقاضیان جهت قرارگیری در اولویت واگذاری نام برد و یادآور شد: عدم خریداری تراکتور طی ۱۰ سال گذشته یکی از ملاک ها با بالاترین امتیاز جهت صدرنشینی در اولویت بندی می باشد. وی در پایان به پرسش متداول کشاورزان نیز پاسخ داد و اظهار داشت: عرضه ادوات به کشاورزان در این مرحله نیز وجود دارد چرا که این اصل، ما را در تشخیص کشاورز واقعی و مصرف کننده نهایی بودن متقاضی یاری می دهد اما به هیچ عنوان اجباری در واگذاری ادوات وجود ندارد. شایان ذکر است سامانه فروش گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز به آدرس <https://sale.itmco.ir/login> تا ۲۷ مهر ماه ۱۴۰۲ جهت ثبت نام کشاورزان متقاضی تراکتور در دسترس خواهد بود.



این ضرایب سهمیه استانی جهت عرضه تراکتور صورت گرفته است اظهار داشت: با توجه به اینکه ضریب مکانیزاسیون در برخی از استانها از نسبت بالایی برخوردار بوده و در تعدادی نیز کمترین رقم ممکن را شامل می شد

**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:** معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز گفت: به مناسبت میلاد با سعادت پیامبر اکرم (ص)، امام جعفر صادق (ع) و هفته وحدت بخشنامه پیش فروش مهر ماه تراکتور برای کشاورزان سراسر کشور آغاز گردید.

"ناصر قربانیان" افزود: در این مرحله عرضه مستقیم تعداد مشخصی از انواع تولیدات تراکتورسازی به کشاورزان، واحدهای تولیدی صنایع کشاورزی و مجموعه هایی که نیاز به تولیدات تراکتورسازی داشته باشند صورت می گیرد. وی ضمن تاکید بر محدود بودن ظرفیت و منتفی شدن ثبت نام با تکمیل ظرفیت اضافه کرد: در زمان آماده تحویل شدن محصول، دعوتنامه جهت واریز باقیمانده بهاء صادر و برای ادامه روند، خریداری می بایست مبلغ مذکور را پرداخت نماید. کشاورزان سراسر کشور تا ۲۷ مهر ماه جهت ثبت نام دریافت تراکتور فرصت دارند

قربانیان با اشاره به اینکه در این مرحله از فروش با همکاری وزارت جهاد کشاورزی ضریب مکانیزاسیون استانها استیصال و براساس میزان

## پرداخت ۵۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات به طرح نهضت ملی مسکن

بانکی مسکن، بانکی فراتر از یک بانک توسعه ای و تخصصی در کنار سایر بانکهاست و امیدواریم به عنوان یک بانک کارآمد در پیشبرد بخش واقعی اقتصاد، ایجاد رضایتمندی و عدالت اجتماعی به طور موثر عمل کند، گفته بود که با توجه به اهداف و برنامه هایی که رییس جمهوری در بخش ساخت و ساز مسکن دارند، می طلبد که ضریب کارآمدی بانک مسکن ارتقا یابد و شاهد پیشرفت بانک مسکن در سال مالی پیش رو و سال های آینده باشیم.

آمارهای جدید نشان می دهد که پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن توسط بانک مسکن سرعت خوبی دارد و اگر آمارهای تسهیلات پرداختی در ۳۱ استان کشور را بررسی کنیم متوجه خواهیم شد که حتی در نقاط محروم کشور نیز عملکرد مثبتی از بابت پرداخت تسهیلات وجود دارد. به عنوان مثال در سیستان و بلوچستان که یکی از نقاط کم برخوردار محسوب می شود برای ۱۱ هزار و ۸۶۲ واحد مسکونی بالغ بر ۳۸ هزار و ۱۴۵ میلیون ریال تسهیلات منعقد شده است.

این آمار به خوبی گواه این است که تلاش بانک مسکن در سیستم

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** بانک مسکن برای ساخت ۲۸۶ هزار و ۲۴۱ واحد مسکونی در ۳۸ هزار و ۸۱۷ پروژه طرح نهضت ملی مسکن ۵۱۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، تاکیدات دو ماه گذشته از سوی رییس جمهور و وزیر امور اقتصادی و دارایی برای سرعت دادن به پروژه نهضت ملی مسکن و توجه بانکها به موضوع پرداخت تسهیلات به نهضت ملی مسکن نشان می دهد که این پروژه تا چه حد حائز اهمیت است و برای اتمام آن باید تمام بانکها در کنار دولت بوده و تسهیلات لازم را به این پروژه ملی اختصاص بدهند. رییس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن با تقدیر از عملکرد خوب بانک مسکن در پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن خواستار تلاش و مشارکت بیشتر دیگر بانکها برای تسریع اجرای این طرح ملی شد.

سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن در مرداد ماه ۱۴۰۲ با تاکید بر اینکه

## رئیس جمهور: اقدامات هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر نامه محور است

## قدردانی رئیس جمهور از میزان اشتغال زایی

حجت الاسلام رئیسی با اشاره به اینکه روند فعالیتها و اجرای پروژهها در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامهریزی شده و در این مجموعه است، گفت: هر گونه حمایت لازم را از این صنعت خواهیم داشت و امیدواریم هر چه زودتر اهداف تعریف شده برای این هلدینگ محقق شود تا شاهد رسیدن به جایگاه واقعی آن در سطح بازار باشد.

وی اضافه کرد: به همه مسئولان و صاحبان صنایع تاکید می کنم که در زمینه سرمایه گذاری در صنعت توجه داشته باشند چرا که در غیر این صورت از دنیا عقب خواهیم ماند و باور داشته باشیم که دنیا در همه عرصه ها و به ویژه صنعت نفت روز به روز در حال رشد و سرمایه گذاری است و چنانچه ما از این امر غافل شویم، عقب خواهیم ماند.

وی در ادامه با بیان اینکه کیفی سازی تولید در صنعت نفت از اهداف محوری دولت در راستای ارتقای سلامت مردم است، اضافه کرد: تلاش امروز متخصصان در سنگر تولید روز به روز دشمن را ناامیدتر و زمین گیرتر می کند.

رییس جمهور با تاکید بر ضرورت اصلاح الگوی مصرف و اهتمام جدی به فرهنگ سازی در این زمینه گفت: اقدام بزرگ پتروپالایشگاه اصفهان در تولید روزانه ۱۰ هزار بشکه سوخت پاک، کیفی سازی تولید در صنعت نفت از جمله اهداف محوری دولت و موجب رفاه آلودگی و ارتقای سلامت مردم است.

وی اقبال داشت: به همان میزان که اعداد و ارقام در تولید مورد توجه است، باید کیفیت در تولید بنزین، گازوئیل و سایر محصولات نفتی و پتروشیمی نیز مورد توجه قرار گیرد.



رئیس جمهور کشورمان گفت: اقدامات هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس برنامه است و این امر منجر به امیدآفرینی در جامعه می شود.

حجت الاسلام ابراهیم رئیسی عصر جمعه در آیین بهره برداری رسمی از طرح زیست محیطی تصفیه گازوئیل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ضمن قدردانی از جواد اوجی وزیر نفت، جلیل سائری مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به دلیل اجرای خوب پروژه های این هلدینگ اظهار داشت: همه برنامه ها و اقدامات در دستور کار برای این هلدینگ به خوبی در حال انجام است و مایه امید آفرینی برای مردم خواهد بود. وی با بیان اینکه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در کنار اجرای پروژه هایی که در راستای حفظ محیط زیست در دستور کار است، توسعه زنجیره ارزش صنعت نفت نیز مشاهده می شود. افزود: این امر یکی از اصلی ترین مسئولیت های اجتماعی این هلدینگ است که به خوبی در حال محقق شدن است. رئیس جمهور با اشاره به اشتغال زایی خوب در هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز گفت: نقطه قوت این اشتغال زایی ایجاد فرصت شغلی برای نخبگان است که این امر برای ما بسیار مبارک است. وی با اشاره به ارتباط هلدینگ پتروپالایش اصفهان با شرکت های دانش بنیان ابراز داشت: استان اصفهان پایتخت شرکت های دانش بنیان است و سرمایه گذاری صنایع بزرگ در این شرکت ها نیز منجر به امیدآفرینی و ایجاد حس امنیت در بین جامعه دانشگاهی و نخبگان می شود که این امر منجر به ماندگاری نخبگان در کشور می شود.

با حضور رئیس جمهور:

## توافق نامه همکاری توسعه زیست بوم فناوری زنجیره های ارزش صنعت نفت امضا شد



به موجب این توافق نامه "ایجاد و توسعه زیست بوم نوآوری و افزایش عمق بومی سازی فناوری های کلیدی" تسهیل و حمایت خواهد شد.

همچنین ارتقای بهره وری صنعت پتروپالایش و توسعه انرژی های تجدیدپذیر شامل "توسعه زیرساخت افزایش بهره وری و مدیریت پسماند صنعت پتروپالایش" و "ایجاد ارزش افزوده زیرساخت های پتروپالایش و تولید انرژی پاک" در دستور کار قرار خواهد گرفت. اجرای این توافق نامه توسط صندوق نوآوری و شکوفایی تامین مالی خواهد شد.



توافق نامه همکاری توسعه زیست بوم فناوری زنجیره های ارزش صنعت، انرژی و سیلیکون میان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حضور رئیس جمهور به امضا رسید.

مراسم بهره برداری رسمی از واحد تصفیه گازوئیل پتروپالایش اصفهان عصر جمعه با حضور حجت الاسلام ابراهیم رئیسی برگزار شد، در حاشیه این مراسم توافق نامه همکاری "توسعه زیست بوم فناوری زنجیره های ارزش صنعت، انرژی و سیلیکون" میان معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حضور حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی به امضای دهقانی فیروزآبادی معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به امضا رسید.